Nos vero diligenter perscrutantes missionis formam, de qua hic dicitur e sacris scripturis, eius rei scientiam colligimus. Dicit igitur ipse per vocem Isaiae: *Spiritus Domini super me.* Luc. 4.  
ex Isa. 61. propter quod unxit me, euangelizare pauperibus misit me, et predicare captiuis remissionem, et cecis restitutionem visus. Misum vero dicimus Filium a Patre, factum hominem. Valde enim congruunt exinanitionis mensuris missionis nomen & res. Misum itaque est, sicuti dixi, non nudum & absque carne Verbum, quod est ex Deo Patre; sed natuitatem potius secundum carnem subiens, id est, corpus ex sancta Virgine assumptum ineffabiliter & inconfuse sibi vniens, sicut saepissime diximus, *illuxit nobis Deus* Psal. 117. *Dominus*, secundum scripturas. Proprium igitur corpus dicimus factum esse Verbi, & non hominis alicuius seorsim & separate, tamquam alius praeter illum Christus & Filius intelligatur. Quemadmodum autem vniuersiusque nostrū proprium dicitur corpus quod proprius eius est, ita & in uno Christo est intelligendum. Nam quamuis sit nostris corporibus cognatum, hoc est, consubstantiale (natum enim ex muliere est) proprium eius, ut dixi, intelligitur & dicitur. Quia autem vita secundum naturam est Verbum, quod ex Deo Patre est, viuificatricem effecit suam carnem: & hac ratione factum est nobis benedictio viuificatrix. Proinde Christus dicebat: *Amen amen dico vobis, ego sum panis viuus, qui de celo descendit, et vita dans mundo.* Ioan. 6.

Ibid.

& rursus: *Panis, quem ego dabo, caro mea est, pro mundi vita.*  
 & iterum: *Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in eo.* Vide igitur, quomodo ubique suum corpus illud e muliere assumptum nominat propter summam unitatem. Hæc cum sit mysterii ratio, in expositione sua rursus ait Nestorius: Audite, inquit, attendentes verba: *Qui manducat*, inquit, *meam carnem.* Memores estote, quod de carne est sermo, & quod non a me adiectum est carnis nomen, ne illis videar peruerse interpretari: *Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem.* Num dixit: Qui manducat meam diuinitatem, & bibit meam diuinitatem? *Qui manducat meam carnem*, inquit, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in eo. Memores estote quod de carne sit dictum. At enim peruerse nonnunquam interpretor. audiamus igitur ex sequentibus. *Sicut misit me viuens Pater.* Ille dicit diuinitatem, ego humanitatem. Videamus quisnam peruerse interpretetur: *Sicut misit me viuens Pater.* Dicit hoc loco hereticus diuinitatem. Num dicit: Misit me Deum Verbū viuens Pater, vt illi putant, & ego Deus Verbum viuo propter Patrem? Deinde post hoc: Et iterum: *Et qui manducat me, & ille vivet.* Quid manducamus? diuinitatemne, an carnem?] Ac de tam absurdis, & adeo temere ab eo effusis nugis, longus a nobis iam est sermo habitus. Quid autem sibi velit, cum haud Deum Verbum missum esse dicit, in-